sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 074/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0058/2020 - DISPENSA N.º 031/2020 -
CONTRATO N.º 074/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J & C Aperfeicoamento Profissional
LTDA - CNPJ sob o nº 12.279.482/0001-40 – OBJETO: contratação de empresa
para locação de equipamentos topográficos para levantamentos das áreas indicadas
para elaboração de projetos na área urbana e rural – Valor Global: R$ 2.000,00
(dois mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09
(Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos), Atividades:
2.046 (Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços
Públicos); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 (Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 00; VIGÊNCIA: 01/05/2020 a 30/06/2020 –
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21343FE692360D722413D3D6654A9A59

		2020-05-29T12:51:05-0300